3O te gy
C’MUNE‘D%

5

‘%NE Q‘Q&M&ﬁ“

o

ERRAb

Verbale di Deliberazione del Consiglio

4 971030

1. AC dalfeples
i i
APRIOLA

N. del Reg. Delib.
87

OGGETTO

Approvazione regolamento Assisiengza abitativa

enzianl per contributi allscciamento gas metanc.-

" L'anno millenovecentonovania

il giorno
g ventuno

alle ore 20,10

nove

del mese di

dicembre

nella solita sala delle riunioni.

Previo espletamento delle formalita prescritte dalla legge 8-6-1990

n. 142 e dallo Statuto Comunale,

nentt di questo Consiglio Comunale in sessione

ed in seduta

Seno presenti | Signori:

1) - CACCAVONE
2) - GATTA
3) - BALICE
4) - DE [UDICIBUS
5 F
7} - FIORENTINO
8) - DE IUDICIBUS
9) - D'AMICIS

10) - GUERRA

) - CASTRIOTA
} - MASCIA
) - CACCHIONE
4) - LEOMBRUNO
) - CAMPOREALE
) - MASCOLO

) - D'ONOFRIO

Con l'intervento e l'opera del Seg

pubblica 4i

Giosalatte V.
Donato

Maria A.
Mario

Maria Chiara
Giuseppe
Michele
Michele
Marco
Fiippo

Cluseppe

Vennero per oggl convocati i compo-

ordinaria

di convocazione,
i® =

presente assente

si

ai
si

8l
gi
&l
81
81
8l
8i

retario Comunale Signor

Rxc%ﬁdé%ﬁ%gvfgégl% iﬁgl‘\ﬁgwicgli intervenutti il Sig. Arch. Michele

Caccavone nella qualita di Sindaco

assume la presidenza e dichiara aperta | la seduta per la tratlazione

del suindicato oggetio:

&

Belazione di Pubblicazione

I presente verbale sard pub
blicate allaibo Pretorio del Co
mune

o~
dal &
al = 7
al sensi devarn 4 comma
della legoe L2




11 CONSIGLIO COMUNALL

Richiamata la deliberazione giuntale nr.284 del 15,121 599, esecutiva. ad oggetto © Regolamento
\: nza Abitativa Anziani Contributo Allacciamento Gas Metano™

Assiste
{idita la relazione del Sindaco:
Acquisiti 1 preseritti pareri favorevoli, resi dai responsabili dei servizi interessati ai sensi dell’art.53
della legge nr.142/90, nella sua vigente formulazione:

SS LN

Con voti unanimi.resi nelle forme ¢ nei modi di legg

DELIBERA

"assisternsza abitativa anziani- contributo per allacciamento

Di approvare allegato regolamento sull
he allegato al presente atto ne forma parte sostanziale ed

gas metano. composto da nr.08 articoll, ¢
integrante.

Di rimettere copia del presente provvedimento alla S.P.D.C. Sezdi Foggia per gli adempimenti di

propria competenza.



REGOLAMANTO
ASSISTENZA ABITATIVA ANZIANI
CONTRIBUTO ALLACCIAMENTO GAS METANO

HEARARA A TR RERA

Il presente regolamento si propone lo scopo di venire incontro alle esigenze
della popolazione appartenente

alla  fascia della terza eta in tema di assistenza abitativa con riferimento
all'allacciamento alla realizzata e realizzanda rete di gas metano ed & cosi

articolato: -

Art. 1) Il contributo sara pari al 10% del costo definitivo di allaccio alla rete
ltalcogim.

ART.2 ) Esso pud essere richiesto da chi ha gia fatto domanda di allaccio o chi
la fara in seguito esibendo copia del contratto e delia ricevuta di pagamento
della prima rata e della seconda rata.

Art.3 ) Hanno diritto al contributo i pensionati ultrasessantacinquenni che hanno
un nucleo familiare composto da 1 o da 2 unita.

Il reddito nel caso di 1 unita non potra superare i 13 milioni annui e nel caso dj 2
unita i 20 milioni, escluso il reddito derivante dalla prima casa.

Art.4) La richiesta dovra essere avanzata al Comune allegando i seguenti
documenti in carta semplice :

e Copia del contratto e delle ricevute di versamento relative alla prima
ed alla seconda rata di pagamento;

e La prescritta dichiarazione sostitutiva della certificazione relativa
alla condizioni economiche del proprio nucleo familiare.
L'’Amministrazione si riserva di procedere all'accertamento della
veridicita del dichiarato.

Art. 5) Le domande devono essere presentate a mano all ‘Ufficio protocollo e
saranno esaminate nell’'ordine di arrivo dal Responsabile dell’Ufficio Segreteria
— Affari Generali.

Art.  6) L'iter procedurale dovra essere ultimato nel rispetto della legge
241/90 e relativo regolamento comunale di attuazione della stessa al quale i
presente regolamento rinvia espressamente.

Art. 7)) Il contributo sara concesso nei limiti delle disponibilita di bilancio e le
domande non evase entro I'anno di richiesta saranno esaminate nel successivo
in via prioritaria. '

Art. 8) Il presente Regolamento, composto da 8 artt., diverra esecutivo, una
volta approvato dalla S.P.D.C., e ripubblicato all'albo pretorio per gg.15.



[Data lettura del presente verbale, viene sottoscritto.

IL PRESIDENTE
f.to M. Caccavone

IL CONSIGLIERE ANZIANO ARCH.CACCAVUdE RICHELE IL SEGRETARIO COMUNALE

LtOR, GAPTA HEEHATO [LopR.BALDUCCT ALFREDO

Per copia conforme all'originale, rilasciata in carta libera ad uso amministrativo.

NN

Addt 23 DIC. 1999

/

~ L iL SEG@?]J GOMUNALE
[

ESTREM! DI ESECUTIVITA

N, A(S} ? (’? di prot.
{ A%

REGIONMNE PUGLIA

LA SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTHOLLO NELLA

7 -
SEDUTA DEL é//‘ 4 Z@@@ HA PRONUNZIATO

DICHIARAZIONE DI PRESA D'ATTO PER MANCANZA DI VIZL

PER COPIA CONFORME.

A A TG0
Foggia, i “L A- A4 L&

L Q*GRETAR!O

La decisione sopra indicata del CO. RE. CO. - Sezione di Foggia - ¢ stata pubblicata all'Albo Pre-

torio det Comune dal al ai sensi della Legge

Regionale n. 12 del 6-3-1979.

L4, IL SEGRETARIO COMUNALE

,ﬁ J . Z@M

Ll 807




